

КДЛ 3

Расчет начальной максимальной цены договора поставки унифицированных материалов (пог 401) (унифицированные материалы) от 03.11.2022

Приложение №2

№ материала а SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Сравочные цен			КП №1 от 02.11.2022			КП №2 от 02.11.2022			КП №3 от 02.11.2022		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2262790 Промка-наклейка 27х100	шт	20000	3,00	60 000,00	20000	3,84	76 800,00	20000	3,00	60 000,00	20000	3,20	64 000,00	20000	3,10	62 000,00
2	2272415 Промка-наклейка АНТИ-НАГНИТ	шт	15000	32,50	487 500,00	15000	33,36	500 400,00	15000	32,50	487 500,00	15000	34,50	517 500,00	15000	33,50	502 500,00
3	2369468 Ускоренно промывочное Силтек-М	шт	28000	3,60	100 800,00	28000	5,22	146 160,00	28000	3,60	100 800,00	28000	3,90	109 200,00	28000	3,75	105 000,00
Итого без НДС			63000		648 300,00	63000		723 360,00	63000		648 300,00	63000		690 700,00	63000		669 500,00
НДС - 20%					129 660,00			144 672,00			0,00			138 140,00			669 500,00
Итого с НДС					777 960,00			868 032,00			777 960,00			828 840,00			803 400,00

Отчет:
За расчетную стоимость договора принять стоимость из КП №1

1. Стоимость договора была определена как наименьшая среди представленных КП

Специалист 1 категории отдела логистики УИИМО филиала Янтарного ЦАО "Россети
Центр"

Начальник отдела логистики УИИМО филиала Янтарного ЦАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике в МТО ЦАО "Россети Центр"

17.11.2022г.